منافع اعضای اینداستریال از طریق تامین کامل حق تشکیلات و سازمان یابی و امکان آزادی بیان و مخالفت کردن برای مردم ایران بر آورده می شود. از این طریق است که حقوق کارگران ایران اجازه بهبود می یابد.

کنفرانس درخواست میکند موضوع حقوق ایرانیان در لیست بحث های کمیته اجرایی اینداستریال در میتینگ جون، و همچنین در دستور «میتینگ ال ۲۰» در نوامبر قرار گیرد.»

۱ خرداد ۱۳۹۳
۲۲ مه ۲۰۱۴

Shahla\_daneshfar@yahoo.com
Bahram.Soroush@gmail.com
http://free-them-now.blogspot.com

سطح جهانی و اخراج آن از سازمان جهانی کار منتشر کرده بود.

رئوس قطعهنامه مصوب کنفرانس بانکوک را در زیر میخوانید:

«این اجلاس،

۱. توجه می دهد به سرکوب مداوم تشکلات کارگری و آزادی های سیاسی در جمهوری اسلامی ایران

باید به این فضا دامن بزنیم و اعتراضات وسیع، سراسری و هماهنگی را بر علیه جمهوری اسلامی پیش ببریم.

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد دانشجویان مبارز

زنده باد مبارزات همبسته و سراسری دانشجویان ایران

زنده باد آزادی، برابری و سوسیالیسم

سازمان جوانان کمونیست

۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۳

۱۸ می ۲۰۱۴

## اعتراض دانشجویان تبریز فریاد مردم ایران علیه جمهوری اسلامیست!

داشتند: "ما برگشتیم"، «آزادی، برابری»، «زندانی سیاسی آزاد باید گردد»، «دانشگاه پادگان نیست»، «نه به سانسور!»، «توی سینماش جان جان جان به جنگل ستاره داره»، «ما از مبارزات و مطالبات کارگران حمایت می‌کنیم»، «ما خواهان آزادی بیان و تشکل مستقل هستیم»، «در راه رهایی جز زنجیرها چیزی برای از دست دادن نداریم»، «تبعیض جنسیتی ملغی باید گردد».